
K U P N Í  S M L O U V A  

číslo: 23-123 

(dále jen „smlouva“) 

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

uzavřená mezi 

PRODÁVAJÍCÍM: ZOELLER SYSTEMS s.r.o. 
 zapsaná v obch. rejstř. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C/10792 

 Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany - Kuří 

 zástupce: ing. Libor Košek 

 IČO: 46349413, DIČ: CZ46349413 

 Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., 

   č.účtu: 918372/0800 

a 

KUPUJÍCÍM:  TS – technické služby, a.s. 
 zapsaná v obch. rejstř. vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B/1446 

 Bukovecká 51, 739  91 Jablunkov 

 zástupce: ing. Josef Szpyrc 

 IČ: 25361180 , DIČ: CZ25361180 

 Bank. spojení:  

   č.účtu:  

Smluvní strany spolu uzavírají smlouvu za následujících podmínek : 

1. Předmět koupě 

a) 1 ks vozidla pro svoz odpadu, podvozek Volvo FMX (specifikace v příloze č.1) s nástavbou 

a vyklápěčem Zoeller (specifikace v příloze č.2). Registrační značka 6SD4469, VIN :   

YV2X9J0C2PB421856 

  

2. Termín plnění 

Termín splnění dodávky:  do 30.12.2023 

3. Dodací podmínky 

Místo plnění kupní smlouvy: sídlo Kupujícího 

4. Kupní cena  

Kupní cena předmětu koupě (bez DPH) dle bodu 1 této smlouvy činí:  

 Kč   4.511.000,-             

(slovy: Čtyřimilionypětsetjedenácttisíc korun českých) 

Kupní cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách.  

 

 

 

 



5. Platební podmínky 

Kupní cena vč. DPH (21%) bude uhrazena kupujícím na základě vystavené faktury se 

splatností 1. splátka 30% do 31.12.2023 v hodnotě 1.340.000,- bez DPH. 2. splátka 

s navýšením v hodnotě 3.171.000,- bez DPH do 31.3.2024.  

 

6. Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě (nástavbu a vyklápěč) záruku za jakost 

v délce trvání 24 měsíců (záruční doba). Záruční doba na podvozek dle podmínek dodavatele 

podvozku. Záruční doba běží ode dne registrace podvozku do provozu. Záruka za jakost se 

nevztahuje na opotřebitelné díly (těsnění, dorazy, gumové manžety apod.) 

Vadou předmětu koupě není opotřebení jeho komponentů vzniklé v důsledku nedodržení 

prodávajícím předaných návodů k obsluze a údržbě, včetně nedodržení mazacího plánu . 

 

7. Všeobecná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem kdy k ní připojí svůj podpis poslední ze 

smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž jeden (1) obdrží 

kupující a jeden (1) prodávající. 

b) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za 

jinak jednostranných nevýhodných podmínek. 

c) Změny této smlouvy jsou přípustné pouze v písemné formě potvrzené kupujícím i 

prodávajícím. 

d) Pokud není v této smlouvě ujednáno odchylně, řídí se smluvní vztah mezi prodávajícím a 

kupujícím Občanským zákoníkem a Všeobecnými prodejními, dodacími a servisními 

podmínkami prodávajícího (dále jen „VPDSP“).Ustanovení smlouvy mají přednost před 

odchylnými ustanoveními VPDSP a Občanského zákoníku. Kupující podpisem této smlouvy 

výslovně stvrzuje a prohlašuje, že obdržel VPDSP, že se s nimi seznámil a že VPDSP 

neobsahují žádná ustanovení, která nemohl rozumně očekávat.  

e) Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH, pokud není uvedeno jinak. 

 

8. Výhrada vlastnického práva 

Prodávající si vyhrazuje k předmětu koupě a všem jeho součástem a příslušenství vlastnické 

právo, a to až do úplného zaplacení kupní ceny a všech ostatních pohledávek z obchodních 

kontraktů s kupujícím. Kupující je povinen předmět koupě řádně skladovat a dostatečně pojistit 

na vlastní náklady pro případ zničení, ztráty, krádeže apod. 

 

9. Přílohy:   

V Říčanech, dne 30.11.2023 V Jablunkově, dne 30.11.2023 

 

         ...............................................                               ........................................... 

 Prodávající Kupující 


